

11В

Бекітемін:   
 Мектеп директоры: С. Б. Бейсенбаев



**Кәмелетке толмағандар арасында маскүнемдіктің, нашакорлықтың, уытқұмарлықтың және темекі шегудің алдын алуға бағытталған іс-шаралар жоспары**

**2021-2022 оқу жылы**

**Мақсаты:** салауатты өмір салтын ынталандыру арқылы мектеп оқушыларының темекі шегуге, спирттік ішімдіктерді, есірткі және психотроптық заттарды қолдануға теріс көзқарасын қалыптастыру

**Міндеттері:** \*Оқушылармен, мұғалімдермен, ата-аналармен ағартушылық және профилактикалық іс-шаралар арқылы тәуелділіктің әртүрлі формаларының қауіптілігі, оларға теріс қатынасы туралы білімді қалыптастыруды жалғастыру.

\*Оқушылардың салауатты өмір салтын ұстануға деген ұмтылысын қалыптастыруға бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу үшін жағдайларды қамтамасыз етуге ықпал ету; салауатты өмір салтының маңыздылығын, тәрбиелік іс-шаралар жүйесі арқылы салауатты мінез-құлықтың беделін арттыру.

\*Спирттік ішімдіктерді, есірткі және психотроптық заттарды, темекі бұйымдарын тұтынудың алдын алу бойынша ата-аналармен, педагогтармен, дәрігерлермен және жұртшылықпен бірлескен жұмысты жүйелеу.

\* Спирттік ішімдіктерді, есірткі және психотроптық заттарды, темекі бұйымдарын тұтынудың алдын алу бойынша ақпараттық алаңды дамыту бойынша жұмысты жалғастыру.

\* Оқушылардың коммуникативтік және ұйымдастырушылық қабілеттерін, сыртқы жағымсыз әсерлерге қарсы тұру қабілеттерін дамытуды жалғастыру.

№	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Орындаушы
<b>1. Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс.</b>			
1	Қолайсыз, толық емес, аз қамтылған отбасыларды, қорғаншылықта және қамқоршылықта тұрған балаларды анықтау.	Қыркүйек-қазан (ЖЫЛ БОЙЫ)	Сынып жетекшілері
2	Алкоголь, есірткі, уытты заттарды, темекі шегуге бейім оқушыларды анықтау және оларды мектепішілік есепке қою (сауалнама, жеке әңгімелесу, тренингтер, психологиялық тестілеу және т. б.)	Қыркүйек-қазан (ЖЫЛ БОЙЫ)	Сынып жетекшілері

3	Тәуекел тобындағы білім алушыларды үйірмелерге, клубтарға, секцияларға тарту. Оқушылардың сабақтан тыс жұмысын бақылау.	Жыл бойы	ДТЖО Сынып жетекшілері
4	"Жасөспірім" профилактикалық рейдтерін өткізу.	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
5	Мектеп сайтында ақпараттық-әдістемелік материалдарды орналастыру.	Жыл бойы	Информатика пәні мұғалімі
6	Оқу сабақтарына қатысуды бақылау, дәлелсіз себептермен мектепке бармайтын оқушыларды анықтау, олармен профилактикалық жұмыс	Күнделікті	Сынып жетекшілері Әлеуметтік ұстаз
<b>1. Оқушылармен жұмыс</b>			
1	"Жасөспірім және заң" дәрісханасы (7-8 сынып)	Жыл бойы	УИП
2	Суреттер байқауы 1-5 сынып "Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз" 6-8 сынып " Біз өмірді таңдаймыз!»	Қазан	Сынып жетекшілері
3	Әңгімелер: - "Құқық бұзушылықтар және олар үшін жауапкершілік" (5-6 сыныптар), - "Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауаптылығы" (7-8 сынып)	Қараша	Сынып жетекшілері
4	СӨС насихаттау бойынша парақшалар, жаднамалар шығару	Қараша	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері
5	Дүниежүзілік ЖИТС-пен күрес күні	Желтоқсан	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері
6	«Темекі түтініне жол жоқ!» акциясы	Қаңтар	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері
7	"Алкоголь туралы шындық пен өтірік" әңгімесі (6-9 сыныптар)	Наурыз-сәуір	Сынып жетекшілері
8	Салауатты өмір салты туралы білімді насихаттау апталығы.	Мамыр	Дене шынықтыру пәні мұғалімі
9	«Салауатты өмір салты үшін» бейнефильмдерді көру (1-8 сыныптар)	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
10	Темекі шегудің зияны туралы әңгімелер (5-8 сыныптар)	Жыл бойы	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері

11	АИТВ-инфекциясының алдын алу туралы әңгімелер (7-8 сынып)	Жыл бойы	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері Медбике
12	Тақырыптық сынып сағаттарын өткізу: "Темекі шегуге қарсы күн"; "Денсаулық-бұл өмір"; "Тұлға және алкоголь"; "Тәтті өмірдің" ащы жемістері немесе есірткіні қолданудың ауыр әлеуметтік салдары туралы"	Жыл бойы	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері
<b>2. Спорттық-сауықтыру іс-шаралары.</b>			
1	Денсаулық күні (1-8 сынып)	Жыл бойы	Әлеуметтік ұстаз Сынып жетекшілері
2	Спорттық жарыстар (1-8 сынып)	Жыл бойы (Жоспарға сай)	Дене шынықтыру пәні мұғалімі Сынып жетекшілері
<b>3. Ата-аналармен жұмыс.</b>			
1	Ата-аналар жиналысы: - "Жасөспірім және есірткі"; - "Шылым шегу немесе шекпеу?" --- -Оқушылардың денсаулығын нығайту және салауатты өмір салтын қалыптастыру сабақтарын ұйымдастыру "(мамандарды шақыра отырып)	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
2	Ата-аналарға арналған лекторий: 1-сынып "Бірінші сынып оқушысын бейімдеу". 2-4-сыныптар "Қарым-қатынас психологиясы". 5-6-сынып "Психофизикалық даму, өтпелі жастағы оқушылардың бейімделуі". 7-8- сынып "Жасөспірім кезеңінің жас ерекшеліктері".	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
3	Отбасының салауатты өмір салты туралы ата-аналармен әңгімелер ұйымдастыру	Жыл бойы	Сынып жетекшілері ДТЖО
4	Әкем, анам, мен-спорттық отбасым!»	Мамыр	Сынып жетекшілері ДТЖО

4. Педагогикалық ұжыммен жұмыс.

1	Сынып жетекшілерінің ӘБ: 1. Дене дамуы балалар мен жасөспірімдер денсаулығының көрсеткіші ретінде. 2. Дене шынықтыру-спорттық іс-шаралар салауатты өмір салтын қалыптастыру құралы ретінде. 3. Оқушылардың зиянды әдеттерінің алдын алу (сынып жетекшілерінің жұмыс тәжірибесінен	Желтоқсан	ДТЖО
2	Рейдтер арқылы балалардың әлеуметтік өміріне сынып жетекшілерінің қатысуын ұйымдастыру, әлеуметтік паспорттар жасау, әлеуметтік көмекті ұйымдастыру, актілер жасау және т. б.	Жыл бойы	ДТЖО
3	Жастардың тәуелді мінез-құлқы, жастар ортасындағы қауіпсіздік және өскелең ұрпақтың СӨС негіздерін қалыптастыру мәселелері бойынша алдын алу вебинарларына қатысу	Жыл бойы	ДТЖО
4	Жоғары сынып оқушыларын адамгершілік және құқықтық тәрбиелеу бойынша сынып сағаттарын өткізу бойынша әдістемелік ұсынымдар әзірлеу.	Жыл бойы	ДТЖО
5	Оқушылармен және ата-аналармен (заңды өкілдерімен) профилактикалық жұмыс мәселелері бойынша жеке консультация беру	Жыл бойы	ДТЖО

Әлеуметтік ұстаз: *Хамитова* Ж.З.Хамитова